Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2019 года № 10
Об избрании состава Постоянной комиссии по земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии  в количестве четырех депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по земельным вопросам, благоустройству и экологии  следующих депутатов Совета:

Мокрополова Алексея Юрьевича - избирательный округ № 4 ;

Зарубина Бориса Евгеньевича - избирательный округ № 4 ;

Сафина Ахняфа Мансуровича - избирательный округ № 1;

Купцову Оксану Викторовну - избирательный округ № 3.

 Глава

сельского поселения Бакалинский сельсовет

муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                               В. Р. Семенов